Quod si ego 
Galind aut de 
parentibus meis 
aut aliquis omo 
qui hista karta 
inquietauerit, III 
libras auri 
componant et 
faciat sicut lex 
continet et non 
disrumpatur. 

Facta karta 
elemosinaria… 
regnante Sancioni 
regem. 

Signos 

Galindo 
presbiter filio 
Sanzi scripsit 
die et anno que 
supra.  

Martín 
Duque, 111. 

12 AHN, Clero, 
Obarra, carp. 
691, n. 19, 
copia del s. 
XII. 

[1035-
1045] 

El abad Servideo de 
Obarra confirma la 
permuta llevada a 
cabo entre el abad 
Atón y Barón, de 
una viña en 
Execharri por otra 
en Beresindi. 

In nomine 
Domini.  

Ego Aton abba, 
simul cum… 

(…) fecerunt ista 
charta de gratis 
animis et bona 
uolumptatem. 

Et omnique 
tempore firma 
permaneat. Quod 
siego Seruus Dei 
abba, simul cum 
cuncta 
congregacione, 
aut aliquis homo 
qui ista charta 
uenerit ad 
inrumpendum, in 
duplo componat 
cum sua 
inmelioracione. 

Facta ista karta 
conchamiacionis 
in… agno 
regnantem regem 
expectantem 

Signos 

Unifredus 
presbiter 
rogitus scripsit. 

Martín 
Duque, 132. 

13 AHN, Clero, 
Obarra, carp. 
690, n. 15, 
copia del s.XII. 

1074 Mirón, hijo de Aba, 
da al monasterio de 
Obarra una tierra 
en el castro de 
“Biuilis”, lugar de 
Arteto. 

In nomine 
Domini. 

Ego Miro filio 
Aba… 

(…) expuncxit 
michi Deus et 
trina maiestas, ut 
faciam… 
(…) pro anima 
mea et pro anima 
patri meo… 

Et est 
manifestum, 
quod si nos supra 
nominati aut de 
consanguineis 
nostris aut aliquis 
omo qui ista karta 
uenerit ad 
inrumpendum, ira 
Dei incurrat super 

Facta ista karta 
elemosinaria… 
era… anno 
regnantem Sancio 
rege in Riparcorza 
et in Aragone. 

Signos. 

Unifredus 
humillimus 
atque peccator 
scripsit ista 
sedula sub die 
et anno que 
supra. 

Martín 
Duque, 141. 
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eum et ad 
liminibus sancte 
Dei ecclesie 
extraneus 
efficiatur et cum 
Iuda traditore 
partionem 
accipiat et non 
ereditet in Deum 
neque in sanctis 
suis, amen. 

14 AHN, Clero, 
Obarra, carp. 
690, n. 17, 
copia del s. 
XII. 

[1085-
1093] 

Arnaldo dona a 
santa María de 
Obarra seis hombre 
de Villa Lupons, su 
alodio desde el río 
de Silva hasta el 
Grado de San 
Cristóbal, un 
campo en el Pueyo 
Ansanones y dos 
tierras en la Insula 
de Bescaras. 

In nomine Domini 
nostri Ihesu 
Christi et 
indiuidue sancte 
Trinitatis. 

Ego Arnaldus… (…) qui sum 
memoria plenus, 
expunxit mihi 
Deus et trina 
magestas, facio… 

(…) propter 
remedium anime 
mee et per 
tremendum diem 
iudicci. 

Et est manifestum 
quod si ego Arnall 
aut filio meo 
Remon aut ullus 
homo uel femina 
de ista proieniet 
inquietare 
uoluerint aut 
uoluerimus, 
neque de nobis 
neque de 
extraneis, in 
duplo conponant 
aut conponamus 
cum sua 
melioraciones, et 
in antea firma 
permaneat modo 
uel omnique 
tempore.